

SVENDBORG HALUDLEJNING ApS

Rønnebærvænget 10
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2019

Poul Linnemann Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVENDBORG HALUDLEJNING ApS
Rønnebærvænget 10
5700 Svendborg

CVR-nr: 28846096
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed i forbindelse med fast ejendom, herunder ejendomsudlejning samt maskinudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/2019 viser et resultat på kr. - 28.660 efter skat, hvilket er som forventet. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		25.115	732.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.041	-10.976
Resultat af ordinær primær drift		10.074	721.655
Øvrige finansielle omkostninger		-45.096	-82.162
Ordinært resultat før skat		-35.022	639.493
Skat af årets resultat		6.362	-118.889
Årets resultat		-28.660	520.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	158.700
Overført resultat		-28.660	361.904
I alt		-28.660	520.604

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.512.628	685.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.579
Materielle anlægsaktiver i alt		2.512.628	690.146
Anlægsaktiver i alt		2.512.628	690.146
Udskudte skatteaktiver		10.517	4.155
Andre tilgodehavender		69.145	288.031
Periodeafgrænsningsposter		5.833	6.649
Tilgodehavender i alt		85.495	298.835
Likvide beholdninger		57.182	4.193.007
Omsætningsaktiver i alt		142.677	4.491.842
Aktiver i alt		2.655.305	5.181.988

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		847.003	875.663
Forslag til udbytte		0	158.700
Egenkapital i alt		972.003	1.159.363
Gæld til realkreditinstitutter		1.372.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.372.050	0
Gæld til realkreditinstitutter		80.000	1.145.298
Gæld til banker		0	36.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	1.124.158
Skyldig selskabsskat		219.252	219.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.497.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.252	4.022.625
Gældsforpligtelser i alt		1.683.302	4.022.625
Passiver i alt		2.655.305	5.181.988

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1452050	80000	1372050	1025000
	1452050	80000	1372050	1025000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: der er tinglyst pant for prioritetsgæld stort kr. 1,5 mio. i selskabets ejendom.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0